Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 58/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 22 de agosto de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2 DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

NOME NOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ANA KAROLINA PEREIRA DE
AGUIAR

DEFERIDA

ANTONIO ALYFER DA SILVA
COSTA

DEFERIDA

DANYELE OLIVEIRA PINHO DEFERIDA

JOAO PEDRO PEREIRA NETO DA
SILVA

DEFERIDA

JOSE JOAO DE CARVALHO JUNIOR DEFERIDA

LUANY INGRID SILVA SOUSA DEFERIDA

MARIA DO LIVRAMENTO SANTOS
DA SILVA

DEFERIDA

MARIA ROZINEIDE DE OLIVEIRA DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: